UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Hỗ trợ chi phí thiết kế nhãn hiệu của HKD KIẾN PHONG

theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND  ngày 17/8/2021

của Hội đồng nhân dân Tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

  Căn cứ Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 17/8/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định một số chính sách khuyến khích các

tổ chức kinh tế đầu tư vào hoạt động khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

 Căn cứ Quyết định số 20/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Biên bản ngày 18/10/2023 của Tổ Tư vấn về việc thẩm định hồ sơ

đề nghị hỗ trợ của HỘ KINH DOANH KIẾN PHONG;

Xét đề nghị Trưởng phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Hỗ trợ ông Nguyễn Thiện Dũng là đại diện HỘ KINH KIẾN

PHONG (địa chỉ: Số 73, đường Trần Phú Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp) chi phí thiết kế nhãn hiệu.

 Điều 2. Kinh phí hỗ trợ nội dung tại Điều 1 là  5.000.000 đồng (Năm

triệu đồng).

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý công nghệ và chuyên

ngành, Tổ Tư vấn và ông Nguyễn Thiện Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- GĐ & các PGĐ (idesk);

- Lưu: VT, QLCN (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T09:27:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Trọng Tường<pttuong.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T09:37:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Cường<ttcuong.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-25T10:11:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T12:22:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T12:22:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T12:22:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T12:23:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!